АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  22.04.2016 г.                                                                              № 12-р

О выделении денежных средств

из резервного фонда.

           В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статей Положением о бюджетном процессе Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

1. Выделить из резервного фонда денежные средства:

- Микуличскому сельскому дому Культуры для проведения мероприятий посвященных Дню Победы 4000 рублей.

2. Утвердить смету расходования средств на приобретение венков.
3. Расходы произвести старшему менеджеру Степенковой Татьяне Владимировне, из средств, выделенных из резервного фонда на 2016 год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковскогосельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                Н.А. Марченкова

	Утверждена:
Распоряжением  Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

                                                                                от 22.04.2016г. №12-р
Смета
расходования денежных средств из резервного фонда на проведение мероприятий посвященных Дню Победы в 2016 году

1. Венки для возложения к памятникам и обелиску: 5х800,00 =4000

Итого: 4000,00 рублей  (четыре тысячи рублей).

Старший менеджер:                     Степенкова Т.В.
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области         Н.А. Марченкова